操作手柄
壳体Ⅰ(常用)
壳体Ⅱ(备用)
控制部分
Ⅰ
Ⅱ
进线端
铭牌

例如：订购自动转换隔离开关,400型，四极，Ⅱ型,额定工作电流400A，数量20台。
          可写为：RDH7D-400/4PⅡ400A  20台。
订货须知
100型至3200A II型 全自动+手动（远控）接线方式
SB0
自动
SB1
203
203
204
204
201
201
202
202
远控
SA
备用电源输入
105
C1
F1
N1 C2
F2
HL1
常用电源输入
101 102 103 104
N2
HL2
106
305301 302 303 304
HD2
306
HD1
全自动201与206短接常用没电时发电机信号输出
205
205
206
206
SB2
SA:功能转换开关
SB0:强制"0"自锁按钮
SB1:常用电源投入按钮
SB2:备用电源投入按钮
F1、F2:(5A)熔断器
HL1:常用电源有电指示
HL2:备用电源有电指示
HD1:常用电源投入指示
HD2:备用电源投入指示
□ 100型至3200型II型开关接线方法一样；
□ 开关内部控制器电源要从102至105接入。
□ 102常用火线，103常用零线,104备用火线，105备用零线。
□ 302从端子101连接,常用备用合闸指示灯另一端从106接入。
□ 301与306为发电机起动信号触头。
100型至3200型 III型全自动+手动（远控）接线方式
105101 102 103 104 106
305301 302 303 304
HD2
306
HD1
HL2a
F2a
C2 N2
205
SB0
自动
SB1
203 204201 202 206
SB2
远控

例如：订购自动转换隔离开关,400型，四极，Ⅱ型,额定工作电流400A，数量20台。
          可写为：RDH7D-400/4PⅡ400A  20台。
订货须知
100型至3200A II型 全自动+手动（远控）接线方式
SB0
自动
SB1
203
203
204
204
201
201
202
202
远控
SA
备用电源输入
105
C1
F1
N1 C2
F2
HL1
常用电源输入
101 102 103 104
N2
HL2
106
305301 302 303 304
HD2
306
HD1
全自动201与206短接常用没电时发电机信号输出
205
205
206
206
SB2
SA:功能转换开关
SB0:强制"0"自锁按钮
SB1:常用电源投入按钮
SB2:备用电源投入按钮
F1、F2:(5A)熔断器
HL1:常用电源有电指示
HL2:备用电源有电指示
HD1:常用电源投入指示
HD2:备用电源投入指示
□ 100型至3200型II型开关接线方法一样；
□ 开关内部控制器电源要从102至105接入。
□ 102常用火线，103常用零线,104备用火线，105备用零线。
□ 302从端子101连接,常用备用合闸指示灯另一端从106接入。
□ 301与306为发电机起动信号触头。
100型至3200型 III型全自动+手动（远控）接线方式
105101 102 103 104 106
305301 302 303 304
HD2
306
HD1
HL2a
F2a
C2 N2
205
SB0
自动
SB1
203 204201 202 206
SB2
远控